CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

    PORTARIA Nº. 002/2010

SÚMULA: Nomeia Comissão de Avaliação de
Patrimônio, para o exercício de 2.010.

O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

I – Constituir a Comissão de Avaliação de Patrimônio do Poder Legislativo
Municipal para o exercício de 2010, que será formada com os seguintes
funcionários:

Presidente: Antonio Roberto Pereira - RG nº. 5.207.975-6
Membros: Rogério M. Bozelhe  - RG nº. 6.603.594-8
   Gizelli de Lima  - RG nº. 7.407.148-1

II – A Comissão tem por objetivo de avaliar, recadastrar, incorporar e

desincorporar bens de propriedade da Câmara Municipal.

III -  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2010.

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO,

EM 20 DE JANEIRO DE 2010.